
 製品卸売価格(品目 規格別)  1 P  9
(単位:１㎥当り 円)

厚 10.5 cm 厚 12.0 cm 厚 10.5 cm 厚 12.0 cm 厚 10.5 cm 厚 12.0 cm 厚 10.5cm 厚 12.0cm
幅 10.5 cm 幅 12.0 cm 幅 10.5 cm 幅 12.0 cm 幅 10.5 cm 幅 12.0 cm 幅 10.5cm 幅 12.0cm
長 3.0   m 長 3.0   m 長 3.0   m 長 3.0   m 長 3.0   m 長 3.0   m 長 3.0  m 長 3.0  m

  年･月 2 級 対前月 2 級 対前月 2 級 対前月 2 級 対前月 2 級 対前月 2 級 対前月 2 級 対前月 2 級 対前月
(年)差 (年)差 (年)差 (年)差 (年)差 (年)差 (年)差 (年)差

2015 58,100 -100 55,500 -400 65,100 -4,300 63,900 -4,200 78,600 -4,000 79,000 -3,100 84,600 -11,500 87,700 -9,500
2016 57,400 -700 54,800 -700 65,100 0 64,600 700 79,300 700 79,100 100
2017 57,600 200 54,400 -400 66,200 1,100 66,200 1,600 80,300 1,000 79,600 500
2018 61,200 nc 58,900 nc 66,500 nc 68,800 nc 76,600 nc 73,000 nc 85,600 nc 86,900 nc
2019 61,900 700 60,800 1,900 66,700 200 69,000 200 76,900 300 73,300 300 85,900 300 87,300 400
2020 62,400 500 60,600 -200 66,700 0 68,400 -400 77,600 1,000 74,800 1,800 85,500 -100 86,800 -100
2021 66,800 nc - - 105,700 39,000 107,400 39,000 88,700 nc - - 132,500 47,000 125,500 38,700
2022 64,600 2,200 - - 124,800 19,100 127,500 20,100 90,700 2,000 - - 149,900 17,400 142,200 16,700
2023 53,000 -11,600 - - 94,600 -30,200 95,600 -31,900 75,800 -14,900 - - 110,700 -39,200 110,900 -31,300
2024 51,800 -1,200 - - 84,800 -9,800 88,200 -7,400 74,800 -1,000 - - 103,400 -7,300 104,500 -6,400
2024 3 54,800 0 *** - 86,200 -1,900 87,600 -1,700 77,400 0 *** - 105,900 -1,800 106,900 -2,100

4 54,800 0 *** - 84,700 -1,500 88,500 900 76,000 -1,400 *** - 104,000 -1,900 105,400 -1,500
5 54,800 0 *** - 84,600 -100 88,400 -100 76,000 0 *** - 103,600 -400 105,200 -200
6 50,600 -4,200 *** - 84,300 -300 88,100 -300 75,900 -100 *** - 103,000 -600 104,400 -800
7 49,500 -1,100 *** - 84,400 100 88,600 500 73,900 -2,000 *** - 102,700 -300 103,700 -700
8 49,500 0 *** - 84,200 -200 88,500 -100 73,500 -400 *** - 102,300 -400 103,700 0
9 49,500 0 *** - 83,100 -1,100 87,400 -1,100 73,400 -100 *** - 101,200 -1,100 102,600 -1,100

10 49,500 0 *** - 83,100 0 87,400 0 72,100 -1,300 *** - 101,100 -100 102,400 -200
11 49,500 0 *** - 83,000 -100 87,400 0 72,100 0 *** - 100,600 -500 100,800 -1,600
12 49,500 0 *** - 84,000 1,000 88,100 700 72,100 0 *** - 101,200 600 101,300 500

2025 1 **** - *** - 74,700 nc **** - **** - *** - 94,900 nc **** -
2 **** - *** - 75,400 700 **** - **** - *** - 95,100 200 **** -
3 **** - *** - 76,000 600 **** - **** - *** - 96,100 1,000 **** -

注）2025年調査から見直しを行ったため、2025年1月の対前月差は「nc」（計算不能）としている。
***：調査が2022年1月から中止された。
****：四半期毎の公表となった（4月、7月、10月、翌1月）。

す ぎ 正 角 (乾燥材)＊ ひのき正角(乾燥材)＊す ぎ 正 角 ひ の き 正 角＊


